
Holdnr. Teamnavn Klasse DARC Licens Starttid Sluttid Tillægstid Tidskompensering Resultattid Mangler poster Uden for konkurrence Udgået Placering Klippekort Ok O-løbstid

1 Friliv.dk Racers Mix 279 07:00 13:41 06:41 Nej Nej Nej 1 Ja 00:50

5 Underdogs Mix 3803 07:00 16:17 00:15:00 09:02 Nej Nej Nej 2 Ja 01:07

8 Steffen Alm Mix 0 07:00 16:16 00:10:00 09:06 Nej Nej Nej 3 Ja 01:10

2 Team "Hvaaaa, hvor skal vi hen, du?" Mix 3841 07:00 18:09 00:15:00 10:54 Nej Nej Nej 4 Ja 02:13

7 Team Reffelt & Co. Mix 3804 07:00 18:04 11:04 Nej Nej Nej 5 Ja 01:34

3 TEAM MOU-GROUP Mix 3799 07:00 18:29 11:29 Nej Nej Nej 6 Ja 01:51

6 Team held og løk Mix 3829 07:00 16:40 00:05:00 09:45 Ja Nej Nej 7 Nej 00:53

Holdnr. Teamnavn Klasse DARC Licens Starttid Sluttid Tillægstid Tidskompensering Resultattid Mangler poster Uden for konkurrence Udgået Placering Klippekort Ok O-løbstid

19 Team Landbobanken 1 Herre 503 07:00 13:53 06:53 Nej Nej Nej 1 Ja 00:57

16 RaceTeam40 Herre 912 07:00 14:00 07:00 Nej Nej Nej 2 Ja 00:54

10 AMK Herre 3832 07:00 14:25 07:25 Nej Nej Nej 3 Ja 01:06

17 Team Hurup Thy Cykelmotion Herre 2417 07:00 14:41 00:15:00 07:26 Nej Nej Nej 4 Ja 01:08

18 Team Hurup Thy Cykelmotion Herre 2417 07:00 14:52 00:17:00 07:35 Nej Nej Nej 5 Ja 01:11

14 Global Wind Power Herre 3834 07:00 14:57 00:15:00 07:42 Nej Nej Nej 6 Ja 01:06

13 GIVA herre the A-Team Herre 780 07:00 14:55 07:55 Nej Nej Nej 7 Ja 01:31

12 DDK Herre 2387 07:00 15:32 08:32 Nej Nej Nej 8 Ja 01:17

22 Team Volkswagen Thisted Herre 945 07:00 16:05 00:18:00 08:47 Nej Nej Nej 9 Ja 01:22

9 3 Guld og en Gravøl Herre 3791 07:00 15:58 00:10:00 08:48 Nej Nej Nej 10 Ja 01:19

15 Højbjergs Gamle Hyrder Herre 3735 07:00 15:49 08:49 Nej Nej Nej 11 Ja 01:15

20 Team Midtthy Herre 3847 07:00 16:28 09:28 Nej Nej Nej 12 Ja 01:37

11 BAND OF BROTHERS Herre 3839 07:00 16:38 09:38 Nej Nej Nej 13 Ja 01:24

25 LD Auto Herre 2379 07:00 16:59 00:12:00 09:47 Nej Nej Nej 14 Ja 01:43

21 Team Terminalen Skive Herre 3835 07:00 18:54 00:15:00 12:09 Nej Nej Nej 15 Ja 01:32

24 Thy Race - Youngboys Herre 3820 07:00 14:26 07:26 Nej Ja Nej 16 Ja 00:55

23 Thy Race - Oldboys Herre 3787 07:00 16:41 09:41 Nej Ja Nej 17 Ja 02:15

Thy til lands, til vands og i luften - 2017
Resultater

Challenge - Mix

Challenge - Herre



Holdnr. Teamnavn Klasse DARC Licens Starttid Sluttid Tillægstid Tidskompensering Resultattid Mangler poster Uden for konkurrence Udgået Placering Klippekort Ok O-løbstid

1 Friliv.dk Racers Mix 279 07:00 13:41 06:41 Nej Nej Nej 1 Ja 00:50

19 Team Landbobanken 1 Herre 503 07:00 13:53 06:53 Nej Nej Nej 2 Ja 00:57

16 RaceTeam40 Herre 912 07:00 14:00 07:00 Nej Nej Nej 3 Ja 00:54

10 AMK Herre 3832 07:00 14:25 07:25 Nej Nej Nej 4 Ja 01:06

17 Team Hurup Thy Cykelmotion Herre 2417 07:00 14:41 00:15:00 07:26 Nej Nej Nej 5 Ja 01:08

18 Team Hurup Thy Cykelmotion Herre 2417 07:00 14:52 00:17:00 07:35 Nej Nej Nej 6 Ja 01:11

14 Global Wind Power Herre 3834 07:00 14:57 00:15:00 07:42 Nej Nej Nej 7 Ja 01:06

13 GIVA herre the A-Team Herre 780 07:00 14:55 07:55 Nej Nej Nej 8 Ja 01:31

12 DDK Herre 2387 07:00 15:32 08:32 Nej Nej Nej 9 Ja 01:17

22 Team Volkswagen Thisted Herre 945 07:00 16:05 00:18:00 08:47 Nej Nej Nej 10 Ja 01:22

9 3 Guld og en Gravøl Herre 3791 07:00 15:58 00:10:00 08:48 Nej Nej Nej 11 Ja 01:19

15 Højbjergs Gamle Hyrder Herre 3735 07:00 15:49 08:49 Nej Nej Nej 12 Ja 01:15

5 Underdogs Mix 3803 07:00 16:17 00:15:00 09:02 Nej Nej Nej 13 Ja 01:07

8 Steffen Alm Mix 0 07:00 16:16 00:10:00 09:06 Nej Nej Nej 14 Ja 01:10

20 Team Midtthy Herre 3847 07:00 16:28 09:28 Nej Nej Nej 15 Ja 01:37

11 BAND OF BROTHERS Herre 3839 07:00 16:38 09:38 Nej Nej Nej 16 Ja 01:24

25 LD Auto Herre 2379 07:00 16:59 00:12:00 09:47 Nej Nej Nej 17 Ja 01:43

2 Team "Hvaaaa, hvor skal vi hen, du?" Mix 3841 07:00 18:09 00:15:00 10:54 Nej Nej Nej 18 Ja 02:13

7 Team Reffelt & Co. Mix 3804 07:00 18:04 11:04 Nej Nej Nej 19 Ja 01:34

3 TEAM MOU-GROUP Mix 3799 07:00 18:29 11:29 Nej Nej Nej 20 Ja 01:51

21 Team Terminalen Skive Herre 3835 07:00 18:54 00:15:00 12:09 Nej Nej Nej 21 Ja 01:32

24 Thy Race - Youngboys Herre 3820 07:00 14:26 07:26 Nej Ja Nej 22 Ja 00:55

23 Thy Race - Oldboys Herre 3787 07:00 16:41 09:41 Nej Ja Nej 23 Ja 02:15

6 Team held og løk Mix 3829 07:00 16:40 00:05:00 09:45 Ja Nej Nej 24 Nej 00:53

Challenge - Alle klasser

Thy til lands, til vands og i luften - 2017
Resultater


